m _pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0007507. 24- 08- 2020

AMirnistoro doll Straione, det! Uncversilis e deotha Ricorca
Upicio Seolastico Regionals frex ¢ brusso
WUtcio V- Aonbbits Tersitoriate fior la Provincia di Teramo
AVVISO

CONVOCAZIONE

ULTERIORI NOMINE IN RUOLO da GAE 2020/21

POSTI di tipo di SOSTEGNO
ore 8,30 27 agosto 2020 (giovedi)

c/o Istituto Tecnico Geometri “C. Forti” Via Cona, 180 - TERAMO
SCUOLA dell’INFANZIA ¢ SCUOLA PRIMARIA

I docenti indicati nell’allegato provvedimento sono convocati, muniti di idoneo documento di
riconoscimento in corso di validita, il giorno 27 agosto 2020 presso |’Istituto Tecnico Geometri “C. Forti”
per un’eventuale nomina in ruolo ¢ la scelta della Sede.

Si fa presente che, dati i tempi particolarmente brevi, il presente avviso ha a tutti gli effetti
valore di convocazione.

1 candidati_convocati. che non siano_interessati alla nomina in ruolo, sono_invitati ad inviare
immediata rinuncia via mail usp.te(@istruzione.it.

Il personale impossibilitato a presentarsi personalmente potra farsi rappresentare, con formale
delega, da persona di fiducia. In questo caso, 1l delegato dovra essere munito anche di fotocopia del
documento di identita del delegante e di proprio documento di riconoscimento.

In via subordinata potra essere delegato il Dirigente dell’ Ambito Territoriale per la provincia di
Teramo (mail usp.te(@istruzione.it). In questo caso la delega dovra pervenire entro le ore 8,00 di
mercoledi 26/8/2020.

La convocazione, naturalmente, si svolgera nel rigoroso rispetto delle norme anti-Covidl9, vale a
dire:

s divieto di accesso a soggetti con sintomi respiratori e/o temperatura corporea >37,5°C ;

o uso rigoroso della mascherina;

s rigorosa igienizzazione delle mani prima ¢ dopo aver toccato penne e materiale cartaceo;

o rispetto della distanza di sicurezza di almeno un metro;

e garanzia del distanziamento fisico e sociale in tutfi momenti, evitando ogni forma

di aggregazione, incluse le fasi di ingresso ed uscita dai luoghi chiusi;

o la differenziazione tra le vie di entrata e di uscita e lapertura delle porte per favorire un flusso
pitt sicuro ed evitare che porte e maniglie siano toccate;

» la raccomandazione a non far uso e non diffondere documenti o altro materiale cartaceo e a far
esclusivo ricorso a documenti lelematici;

e il divieto di consumo di cibi o bevande;

Teramo, 24 agosto 2020
IL DIRIGENTE
Marta Cristina De Nicola

Documento ﬁr;]nato digitalmente ai sensi del
CWI“M”MEL iitale € normigliva gdhgessa -
v )
R .,f jg, i UW



LW@M.}ZWWJ

Qo :
2 -
G

AT

Dncversites e dolloa Ricorca

Upoio V- Shmbite Demniloriae pror b Provincia di Joramo

RUOLO da GAE 275812020

Infanzia ¢ Primaria

SCUOLA INFANZIA

POSTI DI SOSTEGNO

Cognome ¢ Nome
D) PULZONE Carolina
2) DI SALVATORE Giorgia
3 BINDI Neve
4) BARBIERI Luana
5) FALA Gloria
6) FOGLIA Francesca
7) SANGIACOMO Francesca
8) TOFU Assunta Asja
9) DI SAVERIQO Sara
10) DIMARCO Maria Gabriella
11y  MARCHISELLI Elisa
12}  RUFFINI Pamela
13)  BARCAROLI Antonietta

SCUOLA PRIMARIA

POSTI DI SOSTEGNO

Cognome e Nome

1) MATTIUCCI Orietta
2)  CALVARESE Giulia

fargo S Malico,l 64100 Teramo ‘Tek: 0861/249901 Fax: 0861/241215
e~mail: usp lef@istruziong it sito: www.csateramo.if

2020/2021

data di nascita

04/02/1969 TE
11/08/1978 TE
04/05/1983 TE
03/03/1973 TE
14/05/1981 TE
25/03/1982 TE
17/04/1978 TE
08/11/1967 PE
31/08/1983 TE
10/03/1978 EE
07/09/1977 TE
17/06/1982 TE
12/02/1981 TE

data di nascita

20/02/1973 TE
31/03/1990 TE

posiz. Grad.
T8

T9
T10
11
T1i2
T13
T14
T15
T16
T17
T18
T19
T20

posiz. Grad.
T28
29




		2020-08-24T13:28:39+0200
	Teramo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007507.24-08-2020




