

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

AVVISO

CONVOCAZIONE

ULTERIORI NOMINE IN RUOLO da GAE 2020/21

POSTI di tipo di SOSTEGNO

ore 8,30 27 agosto 2020 (giovedì)

c/o Istituto Tecnico Geometri "C. Forti" Via Cona, 180 - TERAMO

SCUOLA dell'INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA

I docenti indicati nell'allegato provvedimento sono convocati, muniti di idoneo documento di riconoscimento in corso di validità, il giorno 27 agosto 2020 presso l'Istituto Tecnico Geometri "C. Forti" per un'eventuale nomina in ruolo e la scelta della Sede.

Si fa presente che, dati i tempi particolarmente brevi, <u>il presente avviso ha a tutti gli effetti valore di convocazione</u>.

I candidati convocati, che non siano interessati alla nomina in ruolo, sono invitati ad inviare immediata rinuncia via mail usp.te@istruzione.it.

Il personale impossibilitato a presentarsi personalmente potrà farsi rappresentare, con formale delega, da persona di fiducia. In questo caso, il delegato dovrà essere munito anche di fotocopia del documento di identità del delegante e di proprio documento di riconoscimento.

In via subordinata potrà essere delegato il Dirigente dell'Ambito Territoriale per la provincia di Teramo (mail <u>usp.te@istruzione.it</u>). In questo caso la delega dovrà pervenire entro le ore 8,00 di mercoledì 26/8/2020.

La convocazione, naturalmente, si svolgerà nel rigoroso rispetto delle norme anti-Covid19, vale a dire:

- divieto di accesso a soggetti con sintomi respiratori e/o temperatura corporea >37,5°C;
- uso rigoroso della mascherina;
- rigorosa igienizzazione delle mani prima e dopo aver toccato penne e materiale cartaceo;
- rispetto della distanza di sicurezza di almeno un metro;
- garanzia del distanziamento fisico e sociale in tutti momenti, evitando ogni forma di aggregazione, incluse le fasi di ingresso ed uscita dai luoghi chiusi;
- la differenziazione tra le vie di entrata e di uscita e l'apertura delle porte per favorire un flusso più sicuro ed evitare che porte e maniglie siano toccate;
- la raccomandazione a non far uso e non diffondere documenti o altro materiale cartaceo e a far esclusivo ricorso a documenti telematici;
- il divieto di consumo di cibi o bevande;

Teramo, 24 agosto 2020

IL DIRIGENTE Maria Cristina De Nicola

Documento firmato digitalmento ai sensi del e dell'Amministrazione Difitale e normativa conucessa



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

RUOLO da GAE 27/8/2020

Infanzia e Primaria 2020/2021

SCUOLA INFANZIA

POSTI DI SOSTEGNO

	Cognome e Nome	data di nascita	posiz. Grad.
1)	PULZONE Carolina	04/02/1969 TE	T 8
2)	DI SALVATORE Giorgia	11/08/1978 TE	Т9
3)	BINDI Neve	04/05/1983 TE	T 10
4)	BARBIERI Luana	03/03/1973 TE	11
5)	FALA Gloria	14/05/1981 TE	T 12
6)	FOGLIA Francesca	25/03/1982 TE	T 13
7)	SANGIACOMO Francesca	17/04/1978 TE	T 14
8)	TOFU Assunta Asja	08/11/1967 PE	T 15
9)	DI SAVERIO Sara	31/08/1983 TE	T 16
10)	DI MARCO Maria Gabriella	10/03/1978 EE	T 17
11)	MARCHISELLI Elisa	07/09/1977 TE	T 18
12)	RUFFINI Pamela	17/06/1982 TE	T 19
13)	BARCAROLI Antonietta	12/02/1981 TE	T 20

SCUOLA PRIMARIA

POSTI DI SOSTEGNO

	Cognome e Nome	data di nascita	posiz. Grad.
1)	MATTIUCCI Orietta	20/02/1973 TE	T 28
2)	CALVARESE Giulia	31/03/1990 TE	29